

# Kosterhavets filmklubb - Hösten 2019

Nytt i höst: Man kan åka gratis **GRÖN BUSS** till filmvisningarna

Bussen avgår 14.00 från Kyrkosund, vidare till linfärjan och sedan till naturum



**OBS!! Tiderna**



**Söndagen 22 september, kl 14.30-16.30**

**GUERNSEYS litteratur- och potatisskalspajssällskap**

London 1946 får den karismatiske författaren Juliet ett brev från en medlem av en mystisk litteraturklubb startad på den nazi-ockuperade ön Guernsey. Där möter hon de härligt excentriska medlemmarna i Guernseys litteratur- och potatisskalspajssällskap. Allteftersom krigstidens hemligheter uppenbaras, blir Juliet alltmer fäst vid ön och bokklubben vilket kommer att förändra hennes liv för alltid.

Av Mike Newell 2018 med Lily James och Michiel Huisman



**Söndagen 20 oktober, kl 14.30-16.30**

**C' EST LA VIE! (Sånt är livet)**

En komedi med hyllning till livet, kärleken och all kalabalik däremellan. För brud och brudgum är det den viktigaste kvällen i deras liv. Men för cateringkillen Max, fotografen Guy och underhållaren James, är det en vanlig kväll, likväl som för dom som jobbar bakom kulisserna i det extravaganta slottet strax utanför Paris. Från första morgonstund till och med nästa dags soluppgång får vi följa Pierre och Helenas bröllopsfest som inte riktigt blir som de hade tänkt sig.



**Söndagen 17 november, kl 14.30-16.30**

**I NATTENS HETTA**

Klassiker från 1967 som vann 5 oscars av 7 nomineringar. På den ena sidan: Virgil Tibbs. En elegant, välartikulerad ung man från storstaden. På den andra: Gillespie. En bufflig, lönnfet sydstatatare, pösande av fördomar. Den ene svart, den andre vit. Båda är poliser. I hettan i djupaste södern, kokande av rasism och lynchmobbar, sammanförs de motvilligt av ett brutalt mord. De hatar varandra instinktivt, men båda vet att ingen kan lösa fallet utan den andres hjälp.



**Söndagen 15 december, kl 14.30-16.30**

**THE WIFE**

Joan Castleman är gift med en av alla dessa män som tror att de äger världen, men som inte kan ta hand om sig själv eller någon annan. Han är också en av USAs mer framstående romanförfattare, som snart kommer att få Nobelpriset i litteratur. Joan har i sin tur de senaste 40 åren helt ignorerat sina egna författartalanger och i stället satsat allt på makens karriär. Nu har hon slutligen fått nog.

Av Björn Runge 2017 med Jonathan Pryce och Glenn Close.

Att bli medlem kostar 100 kr per person för hela höstterminen.  
Betaling sker på naturum i samband med filmvisning.  
Denna termin betala helst med kontanter /swish.

**naturum**  
Kosterhavet